
Contacto

Teléfono +34 957942020
Correo Electrónico gerencia@ardepinsa.es

Dirección Postal

Córdoba,1
(14240) Bélmez España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 52_2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2018
a las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Área de Desarrollo del Polígono Industrial San Antonio, S.L. (ARDEPINSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ardepinsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=je%2BhRJH%2FAccQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Semipeatonalización de las Calles Real y Córdoba del Hoyo de Belmez (Córdoba)

Valor estimado del contrato 57.430,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.491,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.430,66 EUR.

Clasificación CPV
45233000 - Trabajos de construcción, cimentación y pavimentación de autopistas y carreteras.
45233140 - Obras viales.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Una vez recibida la documentación en tiempo y forma se comprueba que se adecua al requerimiento efectuado por lo
que se procede a la firma del contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ANTROJU S.L.
Identificador empresa B14372866
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.ardepinsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=je%2BhRJH%2FAccQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b4a8d45-2ee0-4af2-88e7-32c8df8dc54a


Lugar

Oficinas de Ardepinsa S.L.

Dirección Postal

Apertura de Sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 20/06/2018 a las 12:30 horas

Lugar

Oficinas de Ardepinsa S.L.

Dirección Postal

Avda. Universidad S/N
(14240) Belmez España

Apertura del Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 25/06/2018 a las 13:30 horas

Precio de la oferta más baja 39.098,79 EUR.
Precio de la oferta más alta 52.965,07 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.098,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.309,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 52_2018
Fecha de Formalización 17/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta recibida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2018 a las 14:00
Observaciones: Las Ofertas se presentarán en el Registro del Ayuntamiento de Belmez (Córdoba), presencialmente
o mediante correo ordinario, los licitadores que concurran presentado la documentación por correo deberán remitir
un fax (o mail) comunicando ese hecho, con fecha anterior al cumplimiento del plazo establecido.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Avda/ Universidad S/N
(14240) Belmez España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZSO5O50XPoYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003069052 |  2018-241048 | mar, 17 jul 2018 13:27:18:143 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133449000144464669826481696065795475843 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZSO5O50XPoYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

